平成 29年 3月吉日

取引先各位

社員研修に伴う営業時間変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なるお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら４月３日（月）は弊社社員研修のため、東京営業所の営業時間を

下記の通り変更させていただきます。

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

東京営業所営業時間

平成２９年４月３日(月) １３：００ ～１７：００

以上

※前営業日３月３１日（金）、翌営業日４日（火）につきましては、

  通常どおり ８：３０～１７：００ まで営業いたしております。

※南町田本社は通常どおり８：３０から営業しております。

ユタカ電気株式会社

 東京営業所 バーコード営業課

〒１１０－００１６ 東京都台東区台東２丁目３０－１０ 台東オリエントビル６階

TEL.03-5807-4600 FAX.03-3836-1210

E-Mail: barcode@yutakaelectric.co.jp

http://www.yutakaelectric.co.jp/barcode/